
 

Na osnovu člana 51 stav 1 i stav 4 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Sl. list RCG” 42/03, 
28/04, 75/05 i 13/06, “Sl.list CG”, br. 88/09 i 03/10), člana 64 i 65 Zakona o finansiranju 
lokalne samouprave (“Sl. list RCG” br. 42/03 i 44/03 i “Sl. list CG”, br. 05/08 i 74/10 ) i 
člana 40 stav 1 tačka 15 i 16  Statuta Opštine Budva (“Sl.list CG - opštinski propisi”, br. 
19/10) Skupština Opštine Budva, na sjednici od 04. jula 2012. godine, donijela je 

 
  
 

R J E Š E NJ E 
o 

davanju saglasnosti na Odluku o kreditnom zaduženju KSJP „Budva“ - Budva 
 

 
 

1. DAJE SE saglasnost na Odluku o kreditnom zaduženju kod NLB Montenegrobanke AD 
Podgorica, koju je donio Upravni odbor Komunalno-stambenog javnog preduzeća „Budva“ 
Budva, br. 01-2595 od 05. juna 2012. godine, radi kupovine 2 specijalna vozila za odvoz 
komunalnog otpada i jednog specijalnog vozila-grajfera za sakupljanje i odvoz kabastog 
otpada. 

 
2. U vezi sa predmetnim zaduživanjem Opština Budva će sa bankom i Preduzećem 
zaključiti Ugovor o jemstvu, kojim će garantovati, odnosno jemčiti za obaveze Preduzeća 
po osnovu kredita. 

 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u »Službenom listu CG - 
opštinski propisi«. 
 
 
 
 

  
Broj: 0101- 440/1           
Budva, 04. jul 2012.godine                                                  

                         
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	R J E Š E NJ E

